

ORDEN DE COMPRA N° 00000428/2020

Señores : Importadora Ricardo Eliseo Sivilotti DENIMED E.I.R.L. RUT N° 076588710-0

Dirección : Paseo Bulnes 80 Of. 67

Fono : 26884288 - 2380

Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.000	UNIDADES	caja de instrumental 20x10x5 (CINS)	\$9,500.00	\$95,000.00
10.000	UNIDADES	pinzas quirurgicas de acero inoxidable (PQUI2)	\$1,900.00	\$19,000.00
10.000	UNIDADES	pinzas anatómicas de acero inoxidable (PQUI3)	\$1,900.00	\$19,000.00
10.000	UNIDADES	tijeras anatomicas acero inoxidable (TAN)	\$1,900.00	\$19,000.00
1.000	UNIDADES	torno podologico drillco colgante / con pieza de mano flexible 25.000 rpm (TOR5)	\$149,000.00	\$149,000.00
15.000	UNIDADES	fresa pimpollo punta (FPPP7)	\$3,500.00	\$52,500.00
5.000	UNIDADES	alicate curvo (ACU1)	\$8,500.00	\$42,500.00
5.000	UNIDADES	alicate pediátrico (APE1)	\$9,500.00	\$47,500.00
3.000	UNIDADES	porta disco (PDIS)	\$1,000.00	\$3,000.00
3.000	UNIDADES	disco de piedra (PDIS1)	\$500.00	\$1,500.00
			SUB TOTAL:	\$448,000
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$448,000
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$85,120
			TOTAL:	\$533,120

SON: Quinientos treinta y tres mil ciento veinte pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°965/2020 - MATERIALES DE PODOLOGIA Y CURACIÓN AVANZADA POSTA JUAN PABLO H.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		533,120	0


CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas


PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General


SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones